Длина профиля:
ПРОФИЛЬ ЗАГЛУШКИ
1000мм 2000мм
УСТАНОВКА ПРОФИЛЯ
комплект из 2шт.
LED
12V
230V
LED 6Вт
LED 10Вт
LED 20Вт
LED 50Вт
LED 12Вт
БЛОКИ ПИТАНИЯ
неправильно
правильно
провода
коннектор
разъем
коннектор
разъем
ПРОВОДА / РАЗЪЕМ / КОННЕКТОР
П
р
о
ф
и
л
ь
 C
O
R
N
E
R
1 - профиль арт. 016970
2 - светодиодная лента
3a - экран белый/матовый/прозрачный арт. 017319/017318/017313
3b - экран линза 60° арт. 017312
3c - экран защелкив. прозрачный/белый арт. 017382/017317
4 - заглушки арт. 017341
5 - провод
5
2
3b
3a
4
3c
1
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛЕНТЫ
Клейкая лента
a
b
620,4
КЛ
Е
Й
17,8
1
7
,8
ЭКРАН
Длина экрана:
1000мм 2000мм
ЛИНЗА
ЗАЩЕЛКИВАЕМЫЙ
ПРОЗРАЧНЫЙ
/ БЕЛЫЙ
ПРОЗРАЧНЫЙ
БЕЛЫЙ/МАТОВЫЙ
/ПРОЗРАЧНЫЙ
ПРИМЕРЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ
55
13
50
10
30шт./м
2,4Вт/м
60шт./м
4,8Вт/м
120шт./м
9,6Вт/м
100мм
50мм
25мм
Профиль TOP-CORNER-VF-2000 ANOD (K13, P15)
Применение
Размеры (мм)
Профиль TOP-CORNER-VF-2000 ANOD (K13, P15)